
Fra: Bratberg Ronald (Ronald.Bratberg@osen.kommune.no)
Sendt: 28.05.2019 10:35:21
Til: Postmottak Osen kommune
Kopi: 

Emne: VS: Status leveranse Private Anlegg
Vedlegg: 
 
 

Fra: Heide Liv 
Sendt: mandag 27. mai 2019 15:16
Til: Bratberg Ronald <Ronald.Bratberg@osen.kommune.no>; Busch Arild <Arild.Busch@roan.kommune.no>;
Morseth Svein Erik <Svein.Erik.Morseth@bjugn.kommune.no>; Olden Viggo <Viggo.Olden@orland.kommune.no>;
Ruiter Harriet de <Harriet.de.Ruiter@orland.kommune.no>
Kopi: Tellesbø Aud Sylvi <Aud.Sylvi.Tellesbo@indrefosen.kommune.no>
Emne: VS: Status leveranse Private Anlegg
 
Hei!
 
Videresender fra Dag Erik. Oppfatter det slik at Bjugn «er på plass» ganske snart, og hos Roan er det kun en liten
ting som gjenstår. Har tidligere oppfattet det slik at Ørland venter til etter sammenslåinga. Dersom dette ikke
stemmer må dere gi beskjed!
 
Regner med at vi kan begynne å teste ganske snart daJ
 
Mvh Liv
 

Fra: Dag Erik Haavimb <Dag.Erik.Haavimb@powel.no> 
Sendt: mandag 27. mai 2019 14:59
Til: Heide Liv <Liv.Heide@indrefosen.kommune.no>
Kopi: Tellesbø Aud Sylvi <Aud.Sylvi.Tellesbo@indrefosen.kommune.no>
Emne: Status leveranse Private Anlegg
 
Hei, føler at vi burde ha kommet et steg lenger i leveransen her nå snart 
 
Skymiljøene for Private Anlegg er satt opp for Indre Fosen og Osen kommune. Dette betyr at dere snart vil kunne
begynne å registrere i løsningen. Men vi trenger å få på plass regelsett for matrikkelimport først. Dersom det tar
lang tid å få på plass manglende kartleggingsinfo for de andre kommunene, så kan det jo være at man må
driftssette løsningen for disse to kommunene først?
 
Når det gjelder de fire andre kommunene, så står så vidt jeg kan se følgende som restanser:
 

Roan kommune:
Matrikkelbruker med tilgang til å lese/laste personnummer
 
Bjugn kommune (er kommunisert i egen henvendelse til Morseth og Hassel i Bjugn i forrige uke):
Matrikkelbruker med tilgang til å lese/laste personnummer
Bruker Enhetsregisteret
Kartkoordinater (dette er det vel avklart at jeg henter ut nå)
Logoer (dette har jeg også en dialog med Bjugn på)
 
Ørland kommune
Matrikkelbruker med tilgang til å lese/laste personnummer
Bruker Enhetsregisteret
Logoer
Kartkoordinater



 
 
 
Her er det jo da mest kritisk å få på plass disse matrikkelbrukerne, slik at vi kan begynne å få kjørt matrikkeldata
inn i løsningene. Hører fra dere om det begynner å nærme seg at dere har dette på plass.
 
For å sikre videre fremdrift tror jeg også at vi må sette opp noen konkrete møtepunkter og milepæler fram til
sommeren. Hva tror du om dette?
 
Ønsker i første omgang å ta et statusmøte så raskt som mulig, gjerne onsdag ettermiddag denne uka, eller mandag
i neste uke. Da kan vi se på regelverk for matrikkelimport og status for arkivintegrasjon.
 
Hører fra deg om du har noen spørsmål, og om det går å få på plass et slikt møte snart.
 
 
Med vennlig hilsen 

Dag Erik Håvimb
Konsulent
 
Powel AS, Klæbuveien 194, NO‐7037 Trondheim, NORWAY
Telefon: +47 73 80 45 00
Mobil: +47 994 90 447
Email: Dag.Erik.Haavimb@powel.no

 

 

 


